
XV RALLYSPRINT DE MIENGO

CLASIFICACIÓN FINAL X CLASES Y COPAS

Clasificación de la clase 1

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 37 LA TRAZADA SPORT AITOR SAGASTIZABAL PEDRO PIÑA PEUGEOT 205 1/X 26:07.554
2 42 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR RUBÉN ESPAÑA NAGORE HIDALGO PEUGEOT 106 2/X 26:13.548 +5.994 +5.994
3 47 PE FLAHS ADRIAN GUTIERREZ JESSICA CURTO PEUGEOT 106 RALLYE 3/X 27:44.622 +1:31.074 +1:37.068
4 46 LAMAZACOMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA BELEN VELEZ PEUGEOT 106 RALLYE 4/X 27:48.066 +3.444 +1:40.512
5 58 RALLYON JUAN JOSÉ MARTÍNEZ ALBERTO MARTÍNEZ DACIA SANDERO 1/N3 29:21.156 +1:33.090 +3:13.602
6 59 ZIZALE RACING GUSTAVO PEÑA SANDRA MADRAZO DACIA SANDERO 2/N3 29:47.804 +26.648 +3:40.250
7 60 ESCUDERIA VALLES PASIEGOS AITOR HIGUERA JOSÉ ANTONIO HIGUERASEAT MARBELLA 5/X 30:20.313 +32.509 +4:12.759

Clasificación de la clase 2

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 25 REOCIN MOTOR CLUB JULIO C. RODRIGUEZ PAULA DE CARVALHO PEUGEOT 206 1/X 23:46.403
2 32 RALLYON JAVIER REVUELTA FERNANDO VAYAS PEUGEOT 205 RALLYE 2/X 23:46.602 +199 +199
3 20 PE FLAHS ADRIAN PÉREZ DIEGO CORTA PEUGEOT 205 3/X 23:48.252 +1.650 +1.849
4 39 REOCIN MOTOR CLUB PABLO AIZPEOLEA ALBA SAIZ CITROEN SAXO 4/X 24:41.447 +53.195 +55.044
5 50 CDE OJEDA SPORT DAVID BOLADO YOANA FERNANDEZ PEUGEOT 206 5/X 24:56.074 +14.627 +1:09.671
6 28 NAVA RACING JUAN MONTEQUIN CARLOS HEVIA CITROEN AX 6/X 25:25.670 +29.596 +1:39.267
7 45 RALLYON BORJA ALFARO ANGEL PEREZ CITROEN AX 7/X 25:26.922 +1.252 +1:40.519
8 43 PE FLAHS JOSE ANTONIO OBREGON JAVIER ARCE CITROEN AX 8/X 25:55.249 +28.327 +2:08.846
9 44 BERANGA COMPETICIÓN IVÁN ARNAIZ HUGO RUGAMA CITROEN AX 9/X 25:56.205 +956 +2:09.802

10 38 NAVA RACING FERNANDO CORNEJO DANIEL LLAMEDO PEUGEOT 106 GTI 10/X 26:18.654 +22.449 +2:32.251

Clasificación de la clase 3

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 15 RALLYON PABLO PACHECO JORGE BARRIUSO BMW E36 1/P1 23:53.469
2 23 CDE OJEDA SPORT MARIO CANO ANDREA HERRERO RENAULT CLIO SPORT 1/X 23:53.725 +256 +256
3 19 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR RUBEN PARDO DAVID BERBIL PEUGEOT 206 2/X 24:00.846 +7.121 +7.377
4 36 ZIZALE RACING JOSE MANUEL VIAR LUIS JAVIER MARTINEZFORD ESCORT 1/H 26:22.083 +2:21.237 +2:28.614
5 48 CDE OJEDA SPORT FIDEL CANALES MARCOS PIÑA RENAULT CLIO SPORT 3/X 26:44.832 +22.749 +2:51.363

Clasificación de la clase 4

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 29 REOCIN MOTOR CLUB JOSE RAMON RODRIGUEZ PABLO MARTINEZ PEUGEOT 207 1/T2 24:21.361
2 55 RALLYON MARIO VEGA FERNANDO PRADA BMW E36 1/P2 25:08.315 +46.954 +46.954
3 34 CARRACEDO COMPETICIÓN DAVID VIEITEZ AARON BLASCO BMW E30 2/P2 25:13.686 +5.371 +52.325
4 14 RALLYON MIGUEL GUTIÉRREZ AARÓN ROCILLO BMW E30 3/P2 24:29.376 130 +1:25.690 +2:18.015
5 35 LA MAZA COMPETICIÓN ALFREDO CACICEDO JOSE VICENTE PEREZ OPEL MONZA 4/P2 26:53.233 +13.857 +2:31.872

Clasificación de la clase 5

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 7 PE FLAHS CRISTIAN GONZALEZ MANUEL MACHO RENAULT R11 TURBO 1/X+ 22:51.900
2 16 IKULLU RACING AITZOL APALANTZA OLATZ SAN MIGUEL BMW M3 E36 2/X+ 22:58.982 +7.082 +7.082
3 8 CLUB MALLACINA SPORT GABINO FERNANDEZ DAMIAN MARTIN RENAULT 11 3/X+ 23:40.556 +41.574 +48.656
4 6 RALLYON AARON ZORRILLA CAROLINA ABASCAL RENAULT MEGANE COUPE 2.0 4/X+ 23:42.858 +2.302 +50.958
5 18 ZAMUDIO RACING ELKARTEA IÑIGO OLABEGOGEASKOETXEAALAITZ URKIOLA BMW COMPACT F2000 5/X+ 24:05.254 +22.396 +1:13.354
6 21 PE FLAHS JAVIER DIAZ AILIN PASTOR PEUGEOT 205 6/X+ 24:53.924 +48.670 +2:02.024
7 49 REOCIN MOTOR CLUB JOSE MANUEL ORTIZ SANTIAGO SAINZ FORD FIESTA R200 7/X+ 27:20.113 +2:26.189 +4:28.213

Clasificación de la clase 6

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 9 PE FLAHS VICTOR FERNÁNDEZ ALVARO MAZA CITROEN DS3 R3T 1/R3T 24:12.274
2 10 DESGUACES TINO RACING BENITO PUCEIRO CHRISTOPHER TELMO FORD FIESTA R2 1/R2 24:35.256 +22.982 +22.982

Clasificación de la clase 7

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 1 BLENDIO DANIEL PEÑA RAUL PEREZ FORD FIESTA R5 1/R5 21:34.053
2 2 PE FLAHS PABLO FERNANDEZ ALVARO GUTIERREZ CITROEN DS3 R5 2/R5 21:46.290 +12.237 +12.237
3 3 ESCUDERÍA COBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA FELIPE ALONSO SUBARU IMPREZA 1/N+ 22:20.156 +33.866 +46.103
4 5 PE FLAHS SERGIO DIAZ IVAN DIAZ MITSUBISHI EVO X 1/R4 23:20.770 +1:00.614 +1:46.717

Clasificación de la copa CLÁSICOS DE VELOCIDAD

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 37 LA TRAZADA SPORT AITOR SAGASTIZABAL PEDRO PIÑA PEUGEOT 205 1/X 26:07.554
2 36 ZIZALE RACING JOSE MANUEL VIAR LUIS JAVIER MARTINEZFORD ESCORT 1/H 26:22.083 +14.529 +14.529
3 35 LA MAZA COMPETICIÓN ALFREDO CACICEDO JOSE VICENTE PEREZ OPEL MONZA 1/P2 26:53.233 +31.150 +45.679

Clasificación de la copa COPA CITROËN AX CANTABRIA

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 45 RALLYON BORJA ALFARO ANGEL PEREZ CITROEN AX 1/X 25:26.922
2 43 PE FLAHS JOSE ANTONIO OBREGON JAVIER ARCE CITROEN AX 2/X 25:55.249 +28.327 +28.327
3 44 BERANGA COMPETICIÓN IVÁN ARNAIZ HUGO RUGAMA CITROEN AX 3/X 25:56.205 +956 +29.283
4 42 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR RUBÉN ESPAÑA NAGORE HIDALGO PEUGEOT 106 4/X 26:13.548 +17.343 +46.626



5 47 PE FLAHS ADRIAN GUTIERREZ JESSICA CURTO PEUGEOT 106 RALLYE 5/X 27:44.622 +1:31.074 +2:17.700
6 46 LAMAZACOMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA BELEN VELEZ PEUGEOT 106 RALLYE 6/X 27:48.066 +3.444 +2:21.144

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

Clasificación de la copa JUNIOR COPILOTO

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 6 RALLYON AARON ZORRILLA CAROLINA ABASCAL RENAULT MEGANE COUPE 2.0 1/X+ 23:42.858
2 25 REOCIN MOTOR CLUB JULIO C. RODRIGUEZ PAULA DE CARVALHO PEUGEOT 206 1/X 23:46.403 +3.545 +3.545
3 9 PE FLAHS VICTOR FERNÁNDEZ ALVARO MAZA CITROEN DS3 R3T 1/R3T 24:12.274 +25.871 +29.416
4 39 REOCIN MOTOR CLUB PABLO AIZPEOLEA ALBA SAIZ CITROEN SAXO 2/X 24:41.447 +29.173 +58.589
5 46 LAMAZACOMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA BELEN VELEZ PEUGEOT 106 RALLYE 3/X 27:48.066 +3:06.619 +4:05.208

Clasificación de la copa JUNIOR PILOTO

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 39 REOCIN MOTOR CLUB PABLO AIZPEOLEA ALBA SAIZ CITROEN SAXO 1/X 24:41.447

Clasificación de la copa TROFEO DE PROPULSIÓN

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 16 IKULLU RACING AITZOL APALANTZA OLATZ SAN MIGUEL BMW M3 E36 1/X+ 22:58.982
2 15 RALLYON PABLO PACHECO JORGE BARRIUSO BMW E36 1/P1 23:53.469 +54.487 +54.487
3 34 CARRACEDO COMPETICIÓN DAVID VIEITEZ AARON BLASCO BMW E30 1/P2 25:13.686 +1:20.217 +2:14.704
4 36 ZIZALE RACING JOSE MANUEL VIAR LUIS JAVIER MARTINEZFORD ESCORT 1/H 26:22.083 +1:08.397 +3:23.101
5 14 RALLYON MIGUEL GUTIÉRREZ AARÓN ROCILLO BMW E30 2/P2 24:29.376 130 +17.293 +3:40.394
6 35 LA MAZA COMPETICIÓN ALFREDO CACICEDO JOSE VICENTE PEREZ OPEL MONZA 3/P2 26:53.233 +13.857 +3:54.251

56 PE FLAHS FERNANDO CRESPO RUFINO HERRERA SEAT 124 1/PT 30:18.725 10 +3:35.492 +7:29.743
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